

Pachet diverse materiale papetarie

I.D.: 102747695

Data publicarii 13.09.24 Coduri CPV 30197640-4

Pretul estimativ: 2.333,19 RON - 2.333,19 RON

Descriere: Nr / Produs / um / Cantitate / Pret fara TVA / Valoarea / Valoarea TVA 1 Stick 32GB Adata bc 2 29.41 58.82 11.18 2 Stick 64 GB KINGSTONE buc 2 42.02 84.03 15.97 3 Cablu imprimanta buc 3 6.72 20.17 3.83 4 Router TP Link 750 buc 1 134.45 134.45 25.55 5 Cablu UTP 10 m buc 1 9.24 9.24 1.76 6 Cartus HP 650 buc 2 84.03 168.07 31.93 7 Cartus HP 650 C buc 1 58.82 58.82 11.18 8 Memorie RAM 4GB buc 1 151.26 151.26 28.74 9 Set pix colorat buc 2 8.40 16.81 3.19 10 Folii laminat A4 set 1 50.42 50.42 9.58 11 Pix Bic buc 33 2.52 83.19 15.81 12 Carton A4 color buc 50 0.25 12.61 2.39 13 Foi colorate A4 buc 12 0.13 1.51 0.29 14 Folie pvc buc 1 0.17 0.17 0.03 15 Marker Schneider buc 3 6.72 20.17 3.83 16 Pix buc 39 0.84 32.77 6.23 17 Hartie xerox top 25 21.85 546.22 103.78 18 Pix buc 1 1.26 1.26 0.24 19 Dosar carton buc 40 0.84 33.61 6.39 20 Dosar pvc buc 30 0.84 25.21 4.79 21 Tus stampila buc 1 5.04 5.04 0.96 22 Post -it buc 6 2.52 15.13 2.87 23 Pic buc 2 3.36 6.72 1.28 24 Pix gel buc 2 1.68 3.36 0.64 25 Registru intrari iesiri buc 1 25.21 25.21 4.79 26 Capsator cleste buc 1 50.42 50.42 9.58 27 Catalog gradinita buc 4 7.56 30.25 5.75 28 Catalog pregatitoare buc 3 10.92 32.77 6.23 29 Catalog I- VIII buc 12 21.01 252.10 47.90 30 Coperte buc 12 33.61 403.36 76.64